PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL

AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS

DE OFICIAL TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA E DE AGENTE TÉCNICO DE INTELIGÊNCIA
EDITAL Nº 43 – ABIN, DE 12 DE MARÇO DE 2013

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA DO GABINETE DE
SEGURANÇA INSTITUCIONAL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação da data constante do subitem 2.8.4 do Edital nº 42 – ABIN, de 8 de março de 2013,
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

[...]
2.8.4 A efetivação da matrícula no CFI está condicionada ao preenchimento online e entrega,
obrigatória, de formulário de requerimento de matrícula impresso e assinado e à apresentação, no  dia
3 de abril de 2013, às 7 horas e 30 minutos, para os cargos de Oficial Técnico de Inteligência e Agente
Técnico de Inteligência, na sede da ABIN, situada no Setor Policial Sul, área 5, quadra 1, bloco D, 1º
andar, sala de Ensino Ativo, Brasília/DF, da seguinte documentação:
[...]

ANA MARIA JUNQUEIRA DANTAS